DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESENVOLVIMENTO DE
IOGURTE CASEIRO SABORIZADO COM SUBPRODUTO DE SUCO DA UVA ROXA de
autoria de FERNANDA ELLEN MARTINS OLIVEIRA ARAÚJO, YASMIM MARIA AZEVEDO
SANTOS, SEVERINA DE SOUSA, foi publicado nos Anais III CONAPESC referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43161

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43161